Совет депутатов

муниципального образования

    Яфаровский сельсовет

  Александровского района

    Оренбургской области

         второго созыва

        Р Е Ш Е Н И Е

   от 27.07.2015  № 160
О внесении изменений в состав
избирательной комиссии
муниципального образования

Яфаровский сельсовет

1.       В  соответствии со ст.29 Федерального Закона  №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 5 Закона Оренбургской области №364/72-IY-ОЗ от 21 июня 2006 года «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума Оренбургской области», на основании поданного заявления члена избирательной комиссии муниципального образования Яфаровский сельсовет, Совет депутатов Р Е Ш И Л:

2. Вывести из состава избирательной комиссии муниципального образования Яфаровский сельсовет и освободить от обязанностей члена комиссии Мишину Эльмиру Харматулловну.
3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде муниципального образования  Яфаровский сельсовет.

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования                                 И.Р.Яхудин

Разослано:в дело, администрации района, прокурору, ИКМО,
                    на информационный стенд.